
Cruniversidad de PASTS8 
IDOCONCEPCION

*bra
!

I'

DECRETO u. DE C. N" 83 ;) 30
VISTOS:
e„ nota £0/227-93““ en”o'rdet' a “u'aproblción'd'? í Gr*d“ados- 

diplomado en Gestión Tributaria propuestoP ñor la h h™!-de
Los angeles; el conocimiento que tomó el Conseio A "í— Academica 
antecedentes en sesión Hel oa mi ni , LonseJ° Académico de estos

NO 93^10 de 23 04 qV i i- !° 6Stablecido ™ el Decreto U. de 
C' ^ro ¿ a i 23.04.93, y lo dispuesto en los Arts. 33,
36, N 6, de los estatutos de la Corporación, inciso 3o, y

DECRETO:

Apruébase el
GESTION TRIBUTARIA,
Angeles.

PROGRAMA DE DIPLOMADO EN
que impartirá la Unidad Académica Los

:■

fi
¡¡

iCopia de dicho Programa, debidamente certificado 

conforme por el Secretario General, en cada una de sus hojas, queda 
archivado en la Escuela de Graduados; en la Unidad Académica Los

i

Angeles; en la Oficina de títulos y Grados; y en la Oficina de Partes y 

Archivo.

Transcríbase a los Síes. Vicerrectores; al Sr. Director de la 
Escuela de Graduados; al Sr. Director de Docencia; al Sr. Director de la 
Unidad Académica Los Angeles; a la Oficina de Títulos y Grados, a a 
Oficina de Partes y Archivo; al Sr. jefe de D.A.R.A.Ea al Sr. Contralor; y 
al Sr. Jefe de Servicio Jurídico. Regístrese y archívese en Secretaria
General.

CONCEPCION, 30 de abril de 1993.

RAO MONTOYí
RECTOR subrogante

MONTOYA RIVERA, Rector subrogante de la

G

Decretado por el Sr. GONZALO 
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

CARLOS ALVARHZ-NUNK 
SECRETARIO GENERAL

CAN/msc.


